



Продавец

ООО "ЛУИС+"

р/с: 40702810801400005126

ИНН: 5040070405

КПП: 772201001

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва

109052, г. Москва, ул. Смирновская, дом 25, строение 15, этаж 3,
помещение 09 (495) 637-63-17

к/с: 30101810200000000593

БИК: 044525593

Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ"

ИНН: 7709918820

КПП: 770901001

109004, Москва г, Земляной Вал ул., дом № 65, квартира 59

1. Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:

#	Товар / Услуга	Срок	Цена, руб	Кол-во	Сумма, руб	Примечание
1	Шкаф телекоммуникационный TWB-1566-GP-RAL9004 настен. 19", 15U, 775x600x600мм, стекл. дв. с перф. бок., ручка с замком, разбор., черный 392640 (Hyperline)		32 779,00	5 шт.	163 895,00	
2	Hyperline ТТВ-4268-AS-RAL9004 Шкаф напольный 19-дюймовый, 42U, 2055x600x800 мм (ВхШхГ), передняя стеклянная дверь с перф.боковинами, задняя сплошная (Hyperline)		100 040,00	1 компл.	100 040,00	
3	Панель TCB-ТТВ-RAL9004 65x293 мм , черный 397481 (Hyperline)		3 887,00	2 шт.	7 774,00	в наличии
4	Cabeus FO-19-32SC Кросс бокс оптический 19" на 32 SC (LC duplex) со сплайс пластиной и КД3С (без пигтейлов и проходных адаптеров) (Cabeus)		3 697,52	8 шт.	29 580,16	
5	Cabeus PT-LC-9 Пигтейл LC 9/125 sm 1.5м LSZH (Cabeus)		112,62	192 шт.	21 623,04	
6	Cabeus DLC-DLC-SM Проходной соединитель LC-LC duplex, SM(для одномодового кабеля), корпус пластмассовый (SC Adapter Simplex dimension) (Cabeus)		80,44	96 шт.	7 722,24	
7	Источник бесперебойного питания Линейно-интерактивный серии Info Rackmount Pro, 1000 ВА/800 Вт, 1/1, EPO, USB, RJ45, 3xIEC C13, Rack 2U, SNMP/AS400 slot, 2x7Ач INFORPRO1000IN (DKC)		37 836,84	5 шт.	189 184,20	
8	РН12-8С131, ИТК PDU 8 розеток C13 с LED выкл, 1U, шнур 2м вилка нем.ст (ИТК)		2 994,66	6 шт.	17 967,96	
9	45038, Комп.роз. RJ45 кат.5е (8P8C, Hyperline, Dual IDC: 110&Krone) Viva, белая, 1мод (DKC)		486,26	202 шт.	98 224,52	в наличии 19 шт.
10	Розетка мультимедийная RJ 45 8(8), Cat.5E/6, 95x95 мм, IP66, пластик, серый DIS137448150 (DKC)		5 464,31	3 шт.	16 392,93	
11	441126, Hyperline SBB3-1-WH Корпус настенной розетки для установки 1-ой вставки типа Keystone Jack, белый (Hyperline)		118,00	5 шт.	590,00	
12	UniFi AP AC Pro. Ubiquiti Wi-Fi точка доступа (5 шт) (Ubiquiti)		26 721,38	5 компл.	133 606,90	
13	Организатор кабельный CM-1U-D53-PL-COV пластиковый с крышкой, глубина 53 мм, 19", 1U 481511 (Hyperline)		705,00	11 шт.	7 755,00	
14	Патч-корд PC-UTP5е-LSZH-WH-1М кат. 5е, неэкранированный, оболочка LSZH, белый, 1 м LS709566 (LTC)		436,00	27 шт.	11 772,00	в наличии

#	Товар / Услуга	Срок	Цена, руб	Кол-во	Сумма, руб	Примечание
15	Патч-корд PC-UTP5e-LSZH-WH-3М кат. 5е, неэкранированный, оболочка LSZH, белый, 3 м LS709570 (LTC)		295,00	27 шт.	7 965,00	в наличии

Итого, руб: **814 092,95**

в т.ч. НДС, руб: 135 682,16

2. Настоящий Счет-договор является офертой и считается заключенным с момента его акцепта, при условии получения акцепта в установленный срок.
3. Покупатель обязан произвести 100% предварительную оплату за товар и предварительную стоимость доставки товара, указанные в п.1. настоящего Счета-договора, в срок, не превышающий 1 (Одного) банковского дня, что будет считаться акцептом настоящего Счета-договора. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.
4. Настоящий Счет-договор считается заключенным, если акцепт получен Продавцом, в пределах указанного срока для внесения предоплаты, согласно п.3.
5. Стоимость услуг по доставке определяется на основании тарифов Продавца и включает в себя все расходы Продавца по организации перевозки грузов. Размер вознаграждения за услуги по организации страхования отдельно не выделяется и включается в стоимость услуг по доставке. Затраты по организации транспортно-экспедиционного обслуживания груза Покупателю не предъявляются и учитываются в составе расходов Продавца.
6. Стоимость доставки товара является предварительной и может быть изменена Продавцом в случае внесения изменений в порядок доставки, сроках и месте доставки товара Покупателем. При изменении стоимости доставки Продавец выставляет счет на доплату путем его направления на электронную почту Покупателя и/или размещения в личном кабинете Покупателя по адресу "<https://vector.luis.ru>". Такой счет Покупатель обязан оплатить не позднее 1 (Одного) банковского дня с даты выставления. Товар поставляется при условии исполнения Покупателем указанного обязательства.
7. Сроки поставки товара согласованы в п.1 настоящего Счета-договора. Поставка товара осуществляется путем выборки со склада Продавца по адресу: 119619, Москва, Новомещерский проезд, д.9, стр.1.
Покупатель принимает товар по количеству, ассортименту, качеству (за исключением скрытых недостатков) на складе и подписывает универсальный передаточный документ (УПД). Вывоз товара должен быть произведен в течение 5 (Пяти) календарных дней с момента уведомления Покупателя о готовности товара к отгрузке. Продавец считается исполнившим свою обязанность по передаче товара Покупателю в момент предоставления товара в распоряжение Покупателя.
8. Товар, согласованный в настоящем Счете-договоре, может отгружаться Продавцом несколькими партиями по нескольким универсальным передаточным документам (УПД) в пределах срока поставки, согласованного в п. 1.
9. Качество и комплектность товара Продавца, поставляемого Покупателю по настоящему Договору, должны соответствовать действующим стандартам и техническим условиям завода-изготовителя.
10. Продавец удостоверяет качество паспортом, выдаваемым заводом-изготовителем, и (или) сертификатом соответствия в виде копий, заверенных печатью и подписью Продавца, и (или) иным документом, если его оформление является обязательным в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
11. В случае обнаружения при приемке товара Покупателем недостатков - по количеству, качеству (видимые недостатки) и ассортименту - Продавец обязуется устранить выявленные недостатки (допоставить, доукомплектовать товар, осуществить его замену) в срок 30 календарных дней с момента получения соответствующей претензии Покупателя.
12. Срок гарантийного обслуживания товара составляет 12 (Двенадцать) месяцев с момента подписания Покупателем УПД, а в случае если производителем установлен иной срок, в размере гарантийного срока, установленного производителем.
 - а. Гарантийный ремонт осуществляется сервисными специалистами Продавца либо в сервисном центре производителя специалистами производителя. Гарантийный ремонт неисправного товара производится Продавцом в срок не более 60 (Шестидесяти) календарных дней с момента предъявления претензии (акта рекламации) в письменном виде и получения неисправного товара Продавцом у себя на складе, а в случае направления неисправного товара для ремонта в сервисный центр производителя - в срок, установленный сервисным центром производителя.
 - б. Транспортировка неисправного товара на склад Продавца обеспечивается Покупателем своими силами и за свой счет. При подтверждении гарантийного случая Продавец возмещает Покупателю по его требованию расходы по доставке товара до места расположения Продавца, а после ремонта или замены по доставке обратно – до места расположения Покупателя.
 - с. Продавец не отвечает по обязательствам Покупателя перед третьими лицами. Продавец не компенсирует Покупателю затраты по демонтажу и монтажу неисправного товара, находящегося на гарантии.
13. Любые споры, которые могут возникнуть между Продавцом и Покупателем в связи с настоящим Счет-договором, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде по месту нахождения Продавца.
 - а. В случае нарушения срока выборки товара, согласно п.7 настоящего Договора, Покупатель обязуется по требованию Продавца уплатить Продавцу пеню в размере 0,2% (Ноль целых и две десятых процента) от стоимости не выбранного в срок товара за каждый день просрочки.
14. Изменение условий настоящего Счета-договора возможно по соглашению сторон посредством электронной почты и/или путем изменения данных в личном кабинете Покупателя по адресу "<https://vector.luis.ru>".

15. Стороны взаимодействуют при заключении, изменении настоящего Счета-договора посредством электронной почты, и/или в личном кабинете Покупателя по адресу "https://vector.luis.ru". В таком случае документы, информация считаются исходящими от надлежащей стороны и Стороны подтверждают наличие необходимых полномочий у своих представителей при таком взаимодействии. Обмена оригиналами документов не требуется, исключения составляют первичные бухгалтерские документы, претензии и рекламационные акты.
16. Покупатель обязуется заблаговременно уведомить Поставщика о необходимости осуществления расчетов через отдельные банковские счета или счета, открытые в территориальных органах Федерального казначейства, в случаях, предусмотренных Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ, Федеральным законом "О государственном оборонном заказе" от 29.12.2012 N 275-ФЗ.

В случае, если с даты выставления счета до даты платежа произойдет повышение курса доллара США по отношению к рублю РФ, установленного Центральным Банком РФ, более чем на 5% (пять процентов), Поставщик вправе в одностороннем порядке изменить стоимость товара, указанного в счете, пропорционально повышению курса доллара США к рублю РФ на дату платежа путем направления Покупателю счета на доплату.

Генеральный директор



/Зубрийчук А.В.



ЛКД-ДМ-1080-10
15-525 руб

ЛКД-ДПВ-1080-150
3-820 руб

*В продаже комплекты белого и чёрного цвета.

ВМЕСТЕ ВЫГОДНЕЕ

специальная цена на покупку комплекта
«вызывная панель + монитор ЛКД»

17 000 руб

ЦЕНА ЗА КОМПЛЕКТ*